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全国投注总额：120549818元本省投注总额：3647481
元下期奖池：325886265.69元

奖等
一等奖

派送一等奖
一等奖

派送一等奖追加
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）

3
3

（追加）1
1
22

（追加）7
73

（追加）17
187

（追加）74
4891

（追加）1724
17609

（追加）5690
210886

（追加）68013
2543871
10720

每注奖金（元）

8083802
1111111
4850281
666666
282485
169491
22238
13342
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
0
0
5
1
2
1
149
40
488
140
6057
1796
74058
218

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11061期

中奖号码：06、07、16、18、20+04、10

六省市投注总额：1659430元 安徽投注总额：127330元
奖池奖金：28480115元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

华东中奖注数（注）

0
0
1
79

1493
34365

安徽中奖注数（注）

0
0
0
3

120
2520

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11141期

中奖号码：639
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数
5123
0

10005

每注奖金（元）

1000
320
160

本省中奖注数

161
0
253

全国投注总额 34218004元 本省投注总额 830810元

本期投注总额：16608元，奖池奖金：10447元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数
0
11
294

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
1100
2940

彩票开奖台

中国福利彩票3D玩法
第2011141期
中奖号码：915

全国投注总额：58263740元，安徽投注总额：1132952元

奖级
单选

全国中奖注数（注）
16623
52762

安徽中奖注数（注）
317
1093

每注金额（元）
1000
160组选六

奖级

直选

全国中奖注数

46

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11141期中奖号码：63980

100000

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11141期

中奖号码：01、03、06、09、10

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

76

7445

84232

每注奖金（元）

2565

50

5

本省中奖注数（注）

3

479

5756
全国投注总额 2017070 元 本省投注总额 140426 元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2011141期
中奖号码：01、02、06、12、15

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

154
8105

安徽中奖注数（注）
0
30
838

每注金额（元）
0

4226
10

六省市投注总额：1765662元 安徽投注总额：182374元
奖池奖金：13409511元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011141期

中奖号码：05、13、15、16、24

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011061期

中奖号码：基本号码240343生肖码：狗

全国投注总额 34218004元 本省投注总额 830810元

星报综合报道 为期两天的西方八国集团领导人会

议27日下午在法国多维尔落下帷幕，8国集团发表了3份

共同宣言，分别就西亚北非阿拉伯国家局势变化、非洲以

及安全等问题作出联合声明。

8国集团发表的宣言包括一份总体宣言、一份非洲宣

言和一份关于西亚北非阿拉伯国家局势变化的宣言。

在关于阿拉伯国家变局的问题上，8国集团宣言予以

了重点着墨，表示支持该地区人民寻求民主、和平、稳定

和发展的意愿，并制定“多维尔伙伴关系”计划，承诺对埃

及和突尼斯的政治过渡给予支持，同时鼓励这些国家进

行社会和经济改革，帮助其建立法治和公民社会。

关于利比亚的问题，8国集团宣言要求卡扎菲政府立

即停火，并要卡扎菲下台。同时，8国集团呼吁停止在叙

利亚和也门使用暴力。宣言还呼吁巴以双方重启谈判，

尽快就巴勒斯坦地位问题达成协议。

在关于非洲的宣言中，八国集团重申对非洲发展的

援助承诺，表示将为非洲发展、和平和稳定承担更多的责

任。文件在提到非洲的进步之外，也表示恐怖主义、人

口、武器以及毒品贩卖和海盗等有组织犯罪仍然严重。

此外，宣言还对互联网未来的发展以及对经济的促

进作用、日本福岛核电站事故后的核安全问题，以及保护

知识产权和绿色经济增长等进行了表述。

法国总统萨科齐27日在八国集团首脑会议后举行的

新闻发布会上说，八国集团将推出总计400亿美元的援助

计划，支持经历社会政治动荡的阿拉伯国家经济社会发

展。萨科齐说，这400亿美元援助计划中，有200亿美元来

自除国际货币基金组织外的多边金融机构，约100亿美元

来自双边援助协定，另外约100亿美元来自海湾国家。

八国集团支持阿拉伯国家变革
将援助400亿美元

美国宇航局(NASA)公布一款最新研制的多用途载人飞船，设计以“猎户座”航天器

原型为基础，将作为未来宇航员进入外太空的全新运输系统，可同时携载4人前往火星。新款航天飞船新款航天飞船

日将在争议岛礁建码头
中方曾多次抗议

据《环球时报》报道 日本综合海洋政策本部5月27

日召开会议，决定在中日两国争议的冲之鸟礁(日本称冲

之鸟岛)西侧建设码头和连接周边的道路，年内开始施

工。《产经新闻》27日分析称，此举是为牵制“坚称冲之鸟

不是岛屿而是礁”的中国。日本官房长官枝野幸男在会上

呼吁日本各部门“不要拘泥于边框界限，联合大力开发海

洋资源。”

报道称，日本“综合海洋政策本部”由日本首相菅直人

领头，为了保护日本专属经济区的资源，将“冲之鸟岛”定

为“指定离岛”，计划加大开发力度。《读卖新闻》27日称，

“冲之鸟岛”可能被指定为国家直接管辖。

冲之鸟礁是日本南部太平洋海域的一处环礁，距离

东京南偏西约 1730公里。日本自上世纪80年代开始围

礁造岛，筑起混凝土墙等，试图将冲之鸟礁当做岛屿申

请大陆架。中国方面认为冲之鸟是岩礁而不是岛屿，冲

之鸟礁不能供人类居住，也无法维持经济生活，以其为

基点设定大陆架没有任何根据。中国外交部曾多次抗议

日本的此类行为。

德国数百人吃“毒黄瓜”
已有6人死亡

据中新社电 疑似产自西班牙的黄瓜带有致命出血

性大肠杆菌，欧洲联盟卫生部门官员近日证实，德国至少

已有数百人因遭感染而罹患溶血性尿毒症，6人死亡。

位于瑞典首都斯德哥尔摩的“欧洲疾病预防管制中

心”表示，产自西班牙的黄瓜可能是出血性大肠杆菌的感

染源之一。

因大肠杆菌可引发溶血性尿毒症，欧洲疾管中心出版

的《欧洲监控》周刊报道，目前已接到214起溶血性尿毒症

病例通报，其中186个病例为18岁以上成年人，146名感染

者为女性。目前，在瑞典、丹麦、荷兰与英国也发现疑似

病例，德国则有6人不幸丧生。欧盟主管卫生事务的执委

达立表示，目前其它国家尚未发现确诊病例。

德国汉堡卫生研究部门已宣布，除在自西班牙进口的

黄瓜上发现出血性大肠杆菌之外，是否其它蔬果也带有大

肠杆菌病毒，需要进一步追踪确认。

美公民被朝鲜逮捕获释
与美特使一同离开

据中新社电 地当地时间28日，美国国务院朝鲜人权

事务特别代表罗伯特·金乘飞机离开朝鲜首都平壤，同行

的还有刚被朝方释放的美国公民全勇洙。

美国国务院发言人马克·唐纳当地时间27日表示，罗

伯特·金26日探访了全勇洙，后者健康情况良好，但出于

隐私原因，没有透露更多个人状况。

罗伯特·金于24日抵达平壤访问，实地考察朝鲜的粮

食需求。朝中社说，罗伯特·金代表美国政府就此事表示

了遗憾，并承诺将为防止出现类似事件尽一切努力。

美国加州一家韩国人教会信徒全勇洙因涉嫌“在朝鲜

进行反朝行为”，于去年11月被朝鲜当局扣留。朝鲜于4

月14日通过朝中社证实了该事件。

据中新社电 近日，在马耳他，一只不幸的狗在被人

朝头部射入40粒气枪子弹之后，被绑住四肢活埋。然

而，这只狗最后竟存活了下来。

这只狗在马耳他比尔泽布贾市附近被发现。当时，动

物保护官员正在调查另一起案子，结果听到从一块木板下

传来微弱的呜咽声，木板上还压了一个树桩。随后，他们

发现了这只被埋在地里、只剩下鼻子和嘴在外面的狗。

营救人员给这只狗取名叫“星辰”。当它被从土里救

出来时，人们发现它的四肢都被捆绑了起来，并曾遭到气

枪的多次射击。

在紧急抢救中，医生从“星辰”的头部取出了40粒气

枪子弹，它最后奇迹般地活了下来。

这起虐待动物案在马耳他引起了公愤。在当地，此

类行为最高可判刑1年，或者罚款4.65万欧元。目前，相

关法案正在修改当中，但最高刑期不变，最高罚款额增加

到5万欧元。

报道指出，目前凶手仍逍遥法外。马耳他的动物保

护主义者下周将在首都瓦莱塔举行无声抗议，以表达对

此事的厌恶和反感。很多人在网上表示支持。

另外，有上千人在网上签署了请愿书，表示希望帮助

抓捕凶手，同时为“星辰”的治疗集资。当地一个珠宝商

拿出250欧元的礼品券，悬赏追缉凶手。甚至有远在加

拿大的热心人给“星辰”寄来毯子，还有阿姆斯特丹的消

防队员给它写信。

马耳他“狗坚强”不惧40发子弹
头部被多次射击 捆绑活埋后生还


